godine Zaklada je dodijelila potpore fizičkim osobama kroz ukupno 2 
(dva) ciklusa, temeljem odluka Upravnog odbora donesenih na sjednicama održanim 
27. ožujka 2017. godine i 9. studenog 2017. godine.

U 2017. godini Zaklada je, temeljem naprijed spomenutih odluka Upravnog odbora, 
dodijelila ukupno 949 (devet stotina četrdeset devet) potpora fizičkim osobama 
(obiteljima
(dvamilijunaosamstotinadvadesetdvijetisučepetstotinasedamdesetdvije 
tridesetdvije lipe), odnosno u prosječnom iznosu potpore od 2.974,26 kn 
(dvijetisučedevetstotinasedamdesetčetiri kune i dvadesetšest lipa). Od navedenog 
iznosa, u 2017. godini odnosnim fizičkim osobama su isplačene potpore u ukupnom 
iznosu od 2.770.307,36 kn (dvamilijunasedamstotinasedamdesettisučatristotinesedam 
kuna i tridesetšest lipa), dok je preostali iznos isplačen fizičkim osobama početkom 
2018. godine.

potrebi) ukupnom iznosu od 2.822.572,32 kn
kune i

u u

Raspodjela dodijeljenih potpora po vrstama je sljedeča:

Novčane potpore u slučaju višestrukog poroda (za djecu rođenu iz višeplodnih 
trudnoča), 540 (pet stotina četrdeset) potpora u ukupnom iznosu od 
1.701.000,00 kn, s prosječnim iznosom potpore 3,150,00 kn

>

Druge potpore u slučaju posebno teških životnih okolnosti obitelji ih djeteta iz te 
obitelji, 273 (dvije stotine sedamdeset tri) potpore u ukupnom iznosu od 
706.460,00 kn, s prosječnim iznosom potpore 2.587,77 kn

Novčane potpore za nabavku učila, opreme, literature, instrumenata ili drugih 
pomagala neophodnih za obrazovanje djeteta ili razvoj darovitosti djeteta te 
novčane potpore za nabavku opreme i potrepština neophodnih za rast i razvoj

>

djeteta, 119 (sto devetnaest) potpora u ukupnom iznosu od 296.612,32 kn, s 
prosječnim iznosom potpore 2.492,54 kn

Potpore za djecu koja izlaze iz sustava skrbi, 5 (pet) potpora u ukupnom iznosu 
od 56.500,00 kn, s prosječnim iznosom potpore 11.300,00 kn

>

Novčane potpore za naknadu troškova ili dijela troškova putovanja ili boravka

[...]

Projektom se tako obuhvatilo 248 osnovnih škola i 7,783 djece 
u 8 županija.

Slijedom naprijed navedenog. Zaklada je putem osnivača škola (JPS i JLS) za djecu u 
potrebi, krajnje korisnike na projektu, tijekom 2016. i 2017. godine isplatila ukupno 
10.385.485,93 kn (desetmilijunatristotineosamdesetpettisučačetiristotineosamdesetpet 
kuna i devedesettri lipe), od kojeg iznosa je u 2017. godini isplaćeno 3.800.259,62 kn 
(trimlijunaosamstotinatisučadvijestotinepedesetdevet kuna i šezdesesetdvije lipe), čime 
su u 2017. godini u cijelosti zaključene financijske obveze Zaklade po ugovorima

[...]

preuzimanje Slikovnica i ispunjenje želja nastavilo i u 2018. godini.

Pokloni koje su građani kupili u svrhu ispunjenja preuzetih dječjih želja su bili tretirani 
kao donacije u naravi, čija ukupna procijenjena vrijednost do 31. prosinca 2017. godine 
iznosi 270.239,00 kn (dvijestotinesedamdesettisučadvijestotinetridesetdevet kuna i 
nula lipa) i u poslovnim knjigama Zaklade je isto, u dogovoru s revizorom (vidjeti točku
3.2. ovog Izvješča o radu), evidentirano izvanbilančno.

Uslijed naprijed opisanih aktivnosti. Zaklada je ostvarila široki komunikacijski doseg u 
medijima kroz primljeni publicitet, čija ukupna procijenjena vrijednost iznosi AVE (en.